
UCHWAŁA NR XXXV/594/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok

 

§ 1. Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1590 z późn.zm.), art.184, ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.

Nr 249, poz.2104 z poźn.zm.), w związku z art.121, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - uchwala się co następuje: 

§ 2. Zmienia się  plan przychodów i wydatków Funduszy Celowych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Powyższe zmiany wynikają  z wyższego niż  przewidywano stanu Funduszu na początek 2010 roku, potrzebą

udzielenia dofinansowania w ramach przelewów redystrybucyjnych z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym dla dwóch Powiatowych Funduszy oraz ze zmniejszenia wydatków inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXV/594/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

ID: YMUKV-HZPRD-JWUQB-EDVNS-ZSFPC. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/594/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok

 

§ 1. Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1590 z późn.zm.), art.184, ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.

Nr 249, poz.2104 z poźn.zm.), w związku z art.121, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - uchwala się co następuje: 

§ 2. Zmienia się  plan przychodów i wydatków Funduszy Celowych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Powyższe zmiany wynikają  z wyższego niż  przewidywano stanu Funduszu na początek 2010 roku, potrzebą

udzielenia dofinansowania w ramach przelewów redystrybucyjnych z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym dla dwóch Powiatowych Funduszy oraz ze zmniejszenia wydatków inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXV/594/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

ID: YMUKV-HZPRD-JWUQB-EDVNS-ZSFPC. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8405864E-FBCD-4F91-AEDD-71053B259002/Zalacznik1.xls


                                Załącznik Nr 1
                                do Uchwały 
                                Nr XXXV/594/10
                                Sejmiku Województwa
                                Świętokrzyskiego
                                z dnia 29.03.2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  FUNDUSZY  CELOWYCH
                            NA 2010 ROK

Plan
Poz. Dział Rozdział Treść NA 2010r.

1 2 3 4 5

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo
01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

I. Stan funduszu na początek roku 100 000,00                                                   

II. Przychody 2 100 000,00                                                 

III. Wydatki 2 158 000,00                                                 

1. Wydatki bieżące 988 000,00                                                      

2. Wydatki majątkowe 1 170 000,00                                                   

IV. Stan funduszu na koniec roku 42 000,00                                                     

2. 710 Działalność usługowa
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

I. Stan Funduszu na początek roku 1 842 219,12                                                 

II. Przychody 1 500 000,00                                                 

III. Wydatki 2 450 000,00                                                 

1. Wydatki bieżące 2 250 000,00                                                   

2. Wydatki majątkowe 200 000,00                                                      

IV. Stan Funduszu na koniec roku 892 219,12                                                   


